
ハンマナイフモア 

ZHM800

部 品 明 細 書

ハスクバーナ・ゼノア株式会社



操作関係

(目次)

ＺＨＭ８００

足回り関係

カバー関係

カッタ軸関係

ラベル関係

エンジン関係（プラグ、ホース、ツールセット、ガスケット）

エンジン関係（シリンダヘッド、ヘッドカバー、ケースカバー）

エンジン関係（クランク、ピストン、マグネット、エアクリーナ）

エンジン関係（キャブレタ、コントロールパネル、ファンカバー）

エンジン関係（タンク、コック、リコイル、マフラ）



足回り関係 ZHM800



足回り関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OH70231020000 ﾌﾚｰﾑ 1 16001～
2 OH70232260100 ｴﾝｼﾞﾝ ﾐﾂﾋﾞｼ　GB3000LN-423 1 16001～
3 OH70232220200 ﾍﾞｰｽ 2 16001～
4 OH70232220400 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
5 OH70232220300 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
6 OH0020110010 ﾅｯﾄ M10　S45C 8 16001～
7 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 8 16001～
8 OH7722300000 ﾌﾟｰﾘ 1 16001～
9 OH0080300058 Vﾍﾞﾙﾄ B58 2 16001～
10 OH0080320037 Vﾍﾞﾙﾄ LB37　 1 16001～ ｵﾚﾝｼﾞ
11 OH70232220000 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1 16001～
12 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 1 16001～
13 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 1 16001～
14 OH70232220100 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1 16001～
15 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 2 16001～
16 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
17 OH70236020500 ｱｰﾑ 1 16001～
18 OH7046110000 ﾌﾟｰﾘ 55T　2ﾎﾝﾖｳ 1 16001～
19 OH0010130612 ﾎﾞﾙﾄ M6×12　11T 1 16001～
20 OH03010006 ﾜｯｼｬ M6　S45C・H 1 16001～
21 OH6066070000 ﾜｯｼｬ φ7×φ16×ｔ1.6 1 16001～
22 OH0036800012 ﾘﾝｸﾞ E12 1 16001～
23 OH6152105000 ﾋﾟﾝ 2本用 1 16001～
24 OH6062104020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 16001～
25 OH70236020300 ｱｰﾑ 1 16001～
26 OH6062105000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1ﾎﾟﾝﾖｳ 1 16001～
27 OH6066110000 ﾌﾟｰﾘ 55T　1ﾎﾟﾝﾖｳ 1 16001～
28 OH0010130612 ﾎﾞﾙﾄ M6×12　11T 1 16001～
29 OH03010006 ﾜｯｼｬ M6　S45C・H 1 16001～
30 OH6066070000 ﾜｯｼｬ φ7×φ16×ｔ1.6 1 16001～
31 OH70206020100 ﾚﾊﾞｰ 1 16001～
32 OH70946060100 ｸﾞﾘｯﾌﾟ φ12　 1 16001～ ｵﾚﾝｼﾞ
33 OH0030300522 ﾋﾟﾝ φ5×22 1 16001～
34 OH0030300322 ﾋﾟﾝ φ3×22 1 16001～
35 OH70233160000 ﾐｯｼｮﾝ FT55 1 16001～
36 OH7712070000 Uﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
37 OH0020110010 ﾅｯﾄ M10　S45C 8 16001～
38 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 4 16001～
39 OH70236060200 ﾜｲﾔｰ 2 16001～ 駐車ﾌﾞﾚｰｷ
40 OH0026100006 ﾜｯｼｬ M6 2 16001～
41 OH0031199006 ﾋﾟﾝ φ6ﾖｳ 2 16001～
42 OH70236060100 ﾜｲﾔｰ 1 16001～ 駐車ﾌﾞﾚｰｷ
43 OH6172105000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16001～
44 OH6066070000 ﾜｯｼｬ φ7×φ16×ｔ1.6 1 16001～
45 OH0031199006 ﾋﾟﾝ φ6ﾖｳ 2 16001～
46 OH70233120000 ｽﾃｰ 1 16001～
47 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 2 16001～
48 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
49 OH00101310140 ﾎﾞﾙﾄ M10×140　11T 1 16001～
50 OH0020110010 ﾅｯﾄ M10　S45C 1 16001～
51 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 1 16001～
52 OH70233120100 ﾌﾟｰﾘ 1 16001～
53 OH0300005520 ｽﾋﾟｰﾙ 5×5×20 1 16001～ (両丸)
54 OH0010130616 ﾎﾞﾙﾄ M6×16　11T 1 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



足回り関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数
55 OH03010006 ﾜｯｼｬ M6　S45C・H 1 16001～
56 OH6032201010 ﾜｯｼｬ φ7×φ30×t3 1 16001～
57 OH6062370010 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ L=50 2 16001～
58 OH0010130820 ﾎﾞﾙﾄ M8×20　11T 1 16001～
59 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 1 16001～
60 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 1 16001～
61 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 1 16001～
62 OH70230220000 ﾊﾌﾞ 2 16001～
63 OH0010131025 ﾎﾞﾙﾄ M10×25　11T 8 16001～
64 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 8 16001～
65 OH0031311045 ﾋﾟﾝ φ10×50(45) 2 16001～
66 OH0031199010 ﾋﾟﾝ φ10ﾖｳ 2 16001～
67 OH0026100010 ﾜｯｼｬ M10 2 16001～
68 OH70230260100 ﾀｲﾔ､ﾐｷﾞ 16×7.00-8-2PR　 1 16001～ ﾎｲｰﾙｸﾛ
69 OH70230260200 ﾀｲﾔ､ﾋﾀﾞﾘ 16×7.00-8-2PR　 1 16001～ ﾎｲｰﾙｸﾛ

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カバー関係 ZHM800



カバー関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OH70231120200 ﾌｪﾝﾀﾞ 2 16001～
2 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 8 16001～
3 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 8 16001～
4 OH70231120400 ｶﾊﾞｰ 1 16001～
5 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 2 16001～
6 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
7 OH70231120100 ｶﾊﾞｰ､ﾚﾌﾄ 1 16001～
8 OH70901160200 ﾄﾘﾑ L=120 1 16001～
9 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 5 16001～
10 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 5 16001～
11 OH70231120000 ｶﾊﾞｰ､ﾗｲﾄ 1 16001～
12 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 4 16001～
13 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 4 16001～
14 OH70235320600 ｶﾊﾞｰ 1 16001～
15 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 4 16001～
16 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 4 16001～
17 OH70235320900 ﾛｯﾄﾞ 2 16001～
18 OH0010130875 ﾎﾞﾙﾄ M8×75　11T 2 16001～
19 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 6 16001～
20 OH50170922320 ﾜｯｼｬ φ8.5×φ22×t3.2 4 16001～
21 OH70235320500 ｶﾗｰB 2 16001～
22 OH70235321000 ｶﾗｰ 2 16001～
23 OH0020110008 ﾅｯﾄ M8　S45C 2 16001～
24 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 2 16001～
25 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
26 OH70235320400 ｶﾞｰﾄﾞ 1 16001～
27 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 4 16001～
28 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 4 16001～
29 OH70231120500 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 16001～ 刈高さ目盛
30 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 2 16001～
31 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カッタ軸関係 ZHM800



カッタ軸関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OH70235320000 ﾅｲﾌｼﾞｸ 1 16001～
2 OH70235360000 ﾅｲﾌ 64 16001～
3 OH70235360100 ﾎﾞﾙﾄ 32 16001～
4 OH0159600807 ﾛｯｸﾅｯﾄ M8 32 16001～
5 OH70935320400 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼﾊﾞﾝ 2 16001～
6 OH70235320200 ﾒﾀﾙ､ﾚﾌﾄ 1 16001～
7 OH70235320300 ﾒﾀﾙ､ﾗｲﾄ 1 16001～
8 OH0040106305A ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ #6305 2 16001～
9 OH0036500062 ﾘﾝｸﾞ R62 2 16001～
10 OH51172045629 ｵｲﾙｼｰﾙ AD45629 2 16001～
11 OH51171040527 ｵｲﾙｼｰﾙ AC40527 1 16001～
12 OH0060670000 ﾆｯﾌﾟﾙ 2 16001～
13 OH51201000014 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 16001～
14 OH70932120000 ﾌﾟｰﾘ 1 16001～
15 OH0010231025 ﾎﾞﾙﾄ M10×25　11Ｔ　P1.25 1 16001～
16 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 1 16001～
17 OH6030201000 ﾜｯｼｬ φ11×φ38×t3.2 1 16001～
18 OH0300000002 ｽﾋﾟｰﾙ 7×7×25 1 16001～ 両丸
19 OH0010130825 ﾎﾞﾙﾄ M8×25　11T 12 16001～
20 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 12 16001～
21 OH70235320800 ｶﾊﾞｰ 2 16001～
22 OH0010130820 ﾎﾞﾙﾄ M8×25　11T 8 16001～
23 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 16 16001～
24 OH0020110008 ﾅｯﾄ M8　S45C 8 16001～
25 OH70235320100 ｶﾊﾞｰ 1 16001～
26 OH0010131230 ﾎﾞﾙﾄ M12×30　11T 4 16001～
27 OH03010012 ﾜｯｼｬ M12　S45C・H 4 16001～
28 OH7023220100 ｱｰﾑ 1 16001～
29 OH51281182026 ﾌﾞｯｼｭ LFF-1820 2 16001～
30 OH7902433000 ﾈｼﾞ 2 16001～
31 OH0036800009 ﾘﾝｸﾞ E9 2 16001～
32 OH70230260000 ﾀｲﾔ 3.50-5 2 16001～ ﾎｲｰﾙｸﾛ
33 OH50117255810 ｷｬｯﾌﾟ 4 16001～
34 OH0010131025 ﾎﾞﾙﾄ M10×25　11T 2 16001～
35 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 2 16001～
36 OH6030201000 ﾜｯｼｬ φ11×φ38×t3.2 2 16001～
37 OH70232120000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 16001～
38 OH0020110008 ﾅｯﾄ M8　S45C 2 16001～
39 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
40 OH7522304000 ﾌﾟｰﾘ 1 16001～
41 OH0040146201A ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ #6201 2NS 2 16001～
42 OH0036500032 ﾘﾝｸﾞ R32 1 16001～
43 OH0020110006 ﾅｯﾄ M6　S45C 1 16001～
44 OH03010006 ﾜｯｼｬ M6　S45C・H 1 16001～
45 OH6066070000 ﾜｯｼｬ φ7×φ16×ｔ1.6 1 16001～
46 OH70232120100 ﾎﾞﾙﾄ M8×130 　S45C 1 16001～
47 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 4 16001～
48 OH0020110008 ﾜｯｼｬ M8　S45C 3 16001～
49 OHV4716140000 ﾎｰｽ φ8×φ10  Ｌ=40 1 16001～ ﾄｳﾒｲ
50 OH70202120000 ｼｬﾌﾄ 1 16001～
51 OH0040146205A ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ #6205 2NS 2 16001～
52 OH7842410020 ﾌﾟｰﾘ φ106 1 16001～ ｶｳﾝﾀ入力側
53 OH7842410030 ﾌﾟｰﾘ φ123 1 16001～ ｶｳﾝﾀ出力側
54 OH0010231025 ﾎﾞﾙﾄ M10×25　11Ｔ　P1.25 2 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カッタ軸関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数
55 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 2 16001～
56 OH6030201000 ﾜｯｼｬ φ11×φ38×t3.2 2 16001～
57 OH0300000002 ｽﾋﾟｰﾙ 7×7×25 2 16001～ 両丸
58 OH70202120100 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 16001～
59 OH0010131020 ﾎﾞﾙﾄ M10×20　11T 4 16001～
60 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 4 16001～
61 OH70202120200 ｽﾃｰ 1 16001～
62 OH0010130820 ﾎﾞﾙﾄ M8×20　11T 2 16001～
63 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
64 OH7522370000 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1 16001～
65 OH0020110008 ﾅｯﾄ M8　S45C 2 16001～
66 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
67 OH70235320700 ｶﾊﾞｰ 1 16001～
68 OH0010130816 ﾎﾞﾙﾄ M8×16　11T 2 16001～
69 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 2 16001～
70 OH0080320036 Vﾍﾞﾙﾄ ＬB36 2 16001～ ｵﾚﾝｼﾞ
71 OH70235360300 ｺﾞﾑﾀﾞﾚ 1 16001～
72 OH70235321100 ﾌﾟﾚｰﾄA 1 16001～
73 OH0010130820 ﾎﾞﾙﾄ M8×20　11T 3 16001～
74 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 3 16001～
75 OH70235360400 ｺﾞﾑﾀﾞﾚ 2 16001～
76 OH70235321200 ﾌﾟﾚｰﾄB 2 16001～
77 OH0010130820 ﾎﾞﾙﾄ M8×20　11T 4 16001～
78 OH03010008 ﾜｯｼｬ M8　S45C・H 4 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



操作関係 ZHM800



操作関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OH70236020000 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 16001～
2 OH0010131235 ﾎﾞﾙﾄ M12×35　11T 2 16001～
3 OH0010131230 ﾎﾞﾙﾄ M12×30　11T 2 16001～
4 OH03010012 ﾜｯｼｬ M12　S45C・H 4 16001～
5 OH70236020700 ｶﾗｰA 2 16001～
6 OH70236020800 ｶﾗｰB 2 16001～
7 OH70236060300 ﾜｯｼｬ(ｺﾞﾑ) 4 16001～
8 OH51050020027 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 16001～
9 OH6066151000 ﾎｰｽ φ10×φ12　L=20 1 16001～
10 OH2385200731 ﾊﾞｯｸﾗﾝｽｲｯﾁ BL49B B 2 16001～
11 OH0020800014 ﾅｯﾄ M14×P1.5 2 16001～
12 OH70932260100 ｽｲｯﾁ 1 16001～
13 OH70232260000 ﾊｰﾈｽ 1 16001～ ｴﾝｼﾞﾝ停止
14 OH6066132000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1 16001～
15 OH70922260100 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ 1 16001～
16 OH70956060000 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 2 16001～
17 OH70236020100 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 16001～
18 OH00101310150 ﾎﾞﾙﾄ M10×150　11Ｔ 2 16001～
19 OH0020110010 ﾅｯﾄ M10　S45C 2 16001～
20 OH03010010 ﾜｯｼｬ M10　S45C・H 2 16001～
21 OH70206020300 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ 1 16001～
22 OH0010130612 ﾎﾞﾙﾄ M6×12　11T 4 16001～
23 OH03010006 ﾜｯｼｬ M6　S45C・H 4 16001～
24 OH70236020200 ﾚﾊﾞｰ 1 16001～ 走行
25 OH70946060100 ｸﾞﾘｯﾌﾟ φ12ﾖｳ　 1 16001～ ｵﾚﾝｼﾞ
26 OH0010130820 ﾎﾞﾙﾄ M8×20　11T 1 16001～
27 OH0020110008 ﾅｯﾄ M8　S45C 1 16001～
28 OH2737220010 ﾜｲﾔｰｶｹ 2 16001～
29 OH6066080000 ﾋﾟﾝ φ6×19(15) 4 16001～
30 OH0031199006 ﾋﾟﾝ φ6ﾖｳ 4 16001～
31 OH70236060000 ﾜｲﾔｰ 2 16001～ 走行、ﾛｰﾀﾘ
32 OH7622890000 ﾎﾞｽ 1 16001～
33 OH0030300525 ﾋﾟﾝ φ5×25 1 16001～
34 OH0030300325 ﾋﾟﾝ φ3×25 1 16001～
35 OH70236020400 ﾚﾊﾞｰ 1 16001～ ﾛｰﾀﾘ
36 OH70926060800 ｸﾞﾘｯﾌﾟ φ12ﾖｳ　 1 16001～ 黄色
37 OH0010130820 ﾎﾞﾙﾄ M8×20　11T 1 16001～
38 OH0020110008 ﾅｯﾄ M8　S45C 1 16001～
39 OH2732110070 ﾎﾞｽ 1 16001～
40 OH0030300525 ﾋﾟﾝ φ5×25 1 16001～
41 OH0030300325 ﾋﾟﾝ φ3×25 1 16001～
42 OH70236020600 ﾚﾊﾞｰ 1 16001～ 駐車ﾌﾞﾚｰｷ
43 OH8016030000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ φ10ﾖｳ　 1 16001～ 赤色
44 OH61196020500 ﾜｲﾔｰｶｹ 1 16001～
45 OH6066080000 ﾋﾟﾝ φ6×19(15) 2 16001～
46 OH0031199006 ﾋﾟﾝ φ6ﾖｳ 2 16001～
47 OH70236060100 ﾜｲﾔｰ 1 16001～ 駐車ﾌﾞﾚｰｷ
48 OH70236220000 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 16001～ 刈高さ調整
49 OH2498180040 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 16001～
50 OH0036800008 ﾘﾝｸﾞ E8 2 16001～
51 OH0400000016 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ＃51103 1 16001～
52 OH0030300530 ﾋﾟﾝ φ5×30 1 16001～
53 OH0030300330 ﾋﾟﾝ φ3×30 1 16001～
54 OH0026100016 ﾜｯｼｬ M16 2 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



操作関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数
55 OH70236220100 ﾛｯﾄﾞ 1 16001～ 刈高さ調整
56 OH7066522000 ﾋﾟﾝ φ12×55(48) 1 16001～
57 OH0031199012 ﾋﾟﾝ φ12ﾖｳ 1 16001～
58 OH51250000027 ﾌﾟﾗｸﾞ φ27.2　ｔ2.8ﾖｳ　 1 16001～ ｸﾛ
59 OHML400017 ｲﾝｼｭﾛｯｸﾀｲ SG-150 10 16001～ 耐候性 黒
60 OHML400020 ｲﾝｼｭﾛｯｸﾀｲ SG-250 12 16001～ 耐候性 黒

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ラベル関係 ZHM800



ラベル関係 ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OH70236560000 ﾗﾍﾞﾙ 2 16001～ ゼノア
2 OH70236560100 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 機種
3 OH70236560200 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 前方注意
4 OH70236560300 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ アンバランス
5 OH70236560400 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 飛散物
6 OH70236560600 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 可燃物
7 OH70236560700 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 走行
8 OH70236560800 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 刈刃
9 OH70236560900 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 変速
10 OH70236561000 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 刈高
11 OH70236561100 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ ベルトサイズ
12 OH50320400002 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 油量
13 OH70232260105 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ 三菱 KW56256AA 1 16001～
14 OH70236561200 ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～ 刈高さ目盛

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン関係（プラグ、ホース、ツールセット、ガスケット） ZHM800



エンジン関係（プラグ、ホース、ツールセット、ガスケット） ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OHB155B08X020 ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
2 OHFR56780 ｸﾗﾝﾌﾟ 1 16001～
3 OHKG34009DA ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16001～
4 OHKH60023AA ﾊﾞｯﾌﾙ 1 16001～
5 OHB070A05X010 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
6 OHB800A08X016 ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
7 OHKE34004AA ﾕﾆｯﾄ 1 16001～
8 OHKE70011DA ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 16001～
9 OHFR64255C ﾁｭｰﾌﾞ 1 16001～
10 OHKE90069CA ﾜｲﾔ 1 16001～
11 OHKE41023AC ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ 1 16001～
12 OHKE42027AA ｷｬｯﾌﾟ 1 16001～
13 OHKW52352BA ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～
14 OHP051Y04X220 ﾎｰｽ 1 16001～
15 OHP051Y08X470 ﾎｰｽ 1 16001～
16 OHKN12004EA ｽﾊﾟﾅ 1 16001～
17 OHKN13001AA ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 1 16001～
18 OHB080A08X016 ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
19 OHFA24135 ﾜｯｼｬ 1 16001～
20 OHW405B07X045 ｷｰ 1 16001～
21 OHKA90102AA ｽｸﾘｰﾝ 1 16001～
22 OHKM50044BA ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1 16001～
23 OHW006D04X006K ｽｸﾘｭ 2 16001～
24 OHKW56256AA ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ 1 16001～
25 OHKW39058QA ｶﾞｽｹｯﾄｾｯﾄ 1 16001～
26 OHKW33002AA ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 16001～
27 OHKC66009AA ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾍｯﾄﾞ 1 16001～
28 OHKW31007AA ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1 16001～
29 OHKW34001AA ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ｷｬﾌﾞﾚﾀ 1 16001～
30 OHKW34005AA ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ｷｬﾌﾞﾚﾀ 3 16001～
31 OHKM70056AA ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾏﾌﾗ 1 16001～
32 OHKM70057AA ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾏfﾗ 1 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン関係（シリンダヘッド、ヘッドカバー、ケースカバー） ZHM800



エンジン関係（シリンダヘッド、ヘッドカバー、ケースカバー） ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OHFA28011 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 16001～
2 OHFN11223 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 2 16001～
3 OHKB46007AA ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛｯｸ 1 16001～
4 OHS111X62X060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 16001～
5 OHS111X62X030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 16001～
6 OHZZ70013A ｶﾞｽｹｯﾄ 2 16001～
7 OHKC02029KA ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞｱｯｾﾝ 1 16001～
8 OHKU23009AA ﾅｯﾄ 2 16001～
9 OHKU44001AA ﾋﾟﾝ 2 16001～
10 OHKV24003AA ﾀﾍﾟｯﾄ 2 16001～
11 OHKV35005AA ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｲﾝﾃｰｸ 1 16001～
12 OHKV45008AA ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｴｷﾞｿﾞｰｽﾄ 1 16001～
13 OHKV55006AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 16001～
14 OHKV65003AA ﾘﾃｰﾅ 2 16001～
15 OHKV71004AA ﾛｯﾄﾞ 2 16001～
16 OHKV72003AA ﾛｯｶｱｰﾑ 2 16001～
17 OHKV73002AA ﾅｯﾄ 2 16001～
18 OHKV74002AA ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
19 OHKV75006AA ﾌﾟﾚｰﾄ 1 16001～
20 OHKV75007AA ｺｯﾀ 4 16001～
21 OHKW21019AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑｼｰﾄ 1 16001～
22 OHB800B10X065 ﾎﾞﾙﾄ 4 16001～
23 OHKC66009AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾍｯﾄﾞ 1 16001～
24 OHKC09017AA ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1 16001～
25 OHB805B06X012 ﾎﾞﾙﾄ 4 16001～
26 OHKW33002AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 16001～
27 OHFA29008 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 16001～
28 OHFA31015 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ 1 16001～
29 OHKB66010AA ｶﾊﾞｰ､ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1 16001～
30 OHKD51008AA ﾊﾞﾗﾝｻｼｬﾌﾄ 1 16001～
31 OHKG01008BA ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞｱｱｯｾﾝ 1 16001～
32 OHKG14005AA ｶﾞﾊﾞﾅｽﾗｲﾀﾞ 1 16001～
33 OHKG22004AA ｶﾞﾊﾞﾅｼｬﾌﾄ 1 16001～
34 OHKL11001AA ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ 1 16001～
35 OHKL14009AA ｼｬﾌﾄ 1 16001～
36 OHKL14010AA ｽﾍﾟｰｻ 1 16001～
37 OHKL21010EA ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 2 16001～
38 OHKW29006AA O ﾘﾝｸﾞ 2 16001～
39 OHS111X62X030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 16001～
40 OHS111X62X060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 16001～
41 OHB800A06X008 ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
42 OHB800B08X030 ﾎﾞﾙﾄ 8 16001～
43 OHKU14031AA ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
44 OHKU44001AA ﾋﾟﾝ 2 16001～
45 OHW200H06 ﾜｯｼｬ 1 16001～
46 OHKW31007AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン関係（クランク、ピストン、マグネット、エアクリーナ） ZHM800



エンジン関係（クランク、ピストン、マグネット、エアクリーナ） ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OHKD02083AA ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ 1 16001～
2 OHKD63016AA ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｷﾞﾔ 1 16001～
3 OHKD63015AA ﾊﾞﾗﾝｻｷﾞﾔ 1 16001～
4 OHW430B05X016 ｷｰ 1 16001～
5 OHW430B05X016 ｷｰ 1 16001～
6 OHKV01163GA ｶﾑｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ 1 16001～
7 OHKV83009CD ﾋﾟﾝ 1 16001～
8 OHS500P03 ﾘﾝｸﾞ 1 16001～
9 OHBG04486 ｸﾘｯﾌﾟ 2 16001～
10 OHKD03036CA ﾛｯﾄﾞｱｯｾﾝ 1 16001～
11 OHKD70001AA ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
12 OHKP17008CA ﾋﾟｽﾄﾝ 1 16001～
13 OHKP57002AA ﾋﾟﾝ 1 16001～
14 OHKP02010CA ﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 16001～
15 OHKE12041AA ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ 1 16001～
16 OHKE24010CA ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｺｲﾙ 1 16001～
17 OHKE90073AA ﾁｭｰﾌﾞ 1 16001～
18 OHKE90310AA ﾌｧﾝ 1 16001～
19 OHKE90311AA ﾘﾃｰﾅ 1 16001～
20 OHKU70007AA ｸﾘｯﾌﾟ 1 16001～
21 OHB800A06X012 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
22 OHB805B06X030 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
23 OHFR41231 ﾅｯﾄ 1 16001～
24 OHKA01032KA ｴｱｸﾘｰﾅｱｯｾﾝ 1 16001～
25 OHKW53005AA ﾗﾍﾞﾙ 1 16001～
26 OHFR42962 ﾗﾍﾞﾙ､ﾁｮｰｸ 1 16001～
27 OHKA01032AA002 ｴﾚﾒﾝﾄ 1 16001～
28 OHKA01032EA003 ｵｲﾙﾊﾟﾝ 1 16001～
29 OHKA03000AA ｷｬｯﾌﾟ 1 16001～
30 OHKA90059BA ｽﾍﾟｰｻ 1 16001～
31 OHKA90093BA ﾌﾞﾗｹﾄ､ﾁｮｰｸ 1 16001～
32 OHZZ70002N ﾁｭｰﾌﾞ 1 16001～
33 OHKU13042AA ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
34 OHN801A06 ﾅｯﾄ 2 16001～
35 OHKW34005AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ｷｬﾌﾞﾚﾀ 1 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン関係（キャブレタ、コントロールパネル、ファンカバー） ZHM800



エンジン関係（キャブレタ、コントロールパネル、ファンカバー） ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OHKK15312EB ｷｬﾌﾞﾚﾀ(F) 1 16001～
2 OHKK15301AA002 ・ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 16001～
3 OHKK15016AA003 ・ｽｸﾘｭ 2 16001～
4 OHKK15002EC004 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾁｮｰｸ 1 16001～
5 OHKK15016AA005 ・ｽｸﾘｭ 2 16001～
6 OHKK13003AA008 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 16001～
7 OHKK13014AA007 ・ｱｼﾞｬｽﾀ 1 16001～
8 OHKK13064CA013 ・ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ 1 16001～
9 OHKK15211DA011 ・ｽﾛｯﾄﾙｼｬﾌﾄ 1 16001～
10 OHKK12008AE015 ・ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ 1 16001～
11 OHKK12008AE016 ・ｼｰﾙ 1 16001～
12 OHKK15003AE014 ・ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ 1 16001～
13 OHKK15003AE015 ・ﾌﾛｰﾄ 1 16001～
14 OHKK15312DA016 ・ﾒｲﾝﾉｽﾞﾙ 1 16001～
15 OHKK74525DC000 ・ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ 1 16001～
16 OHKK13019BH016 ・O ﾘﾝｸﾞ 1 16001～
17 OHKK15003DG119 ・ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
18 OHKK15002EC020 ・ﾚﾊﾞｰ､ﾁｮｰｸ 1 16001～
19 OHKK13061AA029 ・ﾘﾝｸﾞ 1 16001～
20 OHKK12008AE019 ・ｼｰﾙ 1 16001～
21 OHKK12008AE020 ・ﾘﾝｸﾞ 1 16001～
22 OHKK15001AA014 ・ﾘﾝｸﾞ 1 16001～
23 OHKK15211EA023 ・ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞ 1 16001～
24 OHKK15001AA015 ・ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 16001～
25 OHKK15001AA016 ・ﾋﾟﾝ 1 16001～
26 OHKK12008AE011 ・ｸﾘｯﾌﾟ 1 16001～
27 OHKK12008AE009 ・ｽｸﾘｭ 1 16001～
28 OHKK13063CA010 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1 16001～
29 OHKK16014AA011 ・ｽｸﾘｭ 1 16001～
30 OHKK33006AA ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1 16001～
31 OHKW34001AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ｷｬﾌﾞﾚﾀ 1 16001～
32 OHKW34005AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ｷｬﾌﾞﾚﾀ 1 16001～
33 OHKK90017BA ﾛｯﾄﾞ､ﾁｮｰｸ 1 16001～
34 OHFA28126 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 16001～
35 OHKG03022HA ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙ 1 16001～
36 OHKG35007BA ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16001～
37 OHKU14032AA ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
38 OHKR30013BA ｽﾄｯﾊﾟ 1 16001～
39 OHS500P04 ﾘﾝｸﾞ 1 16001～
40 OHB751A04X008 ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
41 OHKU80017AA ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 16001～
42 OHKG22006AA ｼｬﾌﾄ､ｶﾞﾊﾞﾅ 1 16001～
43 OHKG31014AA ﾚﾊﾞｰ､ｶﾞﾊﾞﾅ 1 16001～
44 OHKG41011AA ﾛｯﾄﾞ､ｶﾞﾊﾞﾅ 1 16001～
45 OHKG42009AA ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16001～
46 OHKG90016AA ﾀﾞｳﾄｼｰﾙ 1 16001～
47 OHKU70006AA ｸﾘｯﾌﾟ 1 16001～
48 OHB800A06X012 ﾎﾞﾙﾄ 3 16001～
49 OHB805B06X012 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
50 OHKG90015AA ﾜｯｼｬ 1 16001～
51 OHKU24002AA ﾅｯﾄ 2 16001～
52 OHKW34005AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ｷｬﾌﾞﾚﾀ 1 16001～
53 OHKH28018JA ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ 1 16001～
54 OHB805B06X012 ﾎﾞﾙﾄ 4 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン関係（キャブレタ、コントロールパネル、ファンカバー） ZHM800

索引 使用
番号 個数
55 OHKH40122AA ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 16001～
56 OHB805B06X012 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エンジン関係（タンク、コック、リコイル、マフラ） ZHM800



エンジン関係（タンク、コック、リコイル、マフラ） ZHM800

索引 使用
番号 個数

1 OHKF04149AD ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1 16001～
2 OHKF05010CA ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1 16001～
3 OHKF40003AA ﾌｨﾙﾀ 1 16001～
4 OHKF90080DA ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1 16001～
5 OHKF59008AA ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 16001～
6 OHKF59009AA ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 16001～
7 OHKU50018AA ﾌﾞｯｼｭ 4 16001～
8 OHKU50019AA ｽﾍﾟｰｻ 4 16001～
9 OHN801A06 ﾅｯﾄ 4 16001～
10 OHB805B06X016 ﾎﾞﾙﾄ 4 16001～
11 OHFR67419 ｸﾘｯﾌﾟ 1 16001～
12 OHKF31018AA ｺｯｸ 1 16001～
13 OHKF31010AA004 ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ 1 16001～
14 OHKF31010AA002 ｶｯﾌﾟ 1 16001～
15 OHKF31018AA003 ﾌｨﾙﾀ 1 16001～
16 OHKF90105AA ｽﾍﾟｰｻ 1 16001～
17 OHB800A06X025 ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
18 OHFR53226 ｸﾘｯﾌﾟ 2 16001～
19 OHFR67419 ｸﾘｯﾌﾟ 1 16001～
20 OHKS02041BD ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ 1 16001～
21 OHKS20060AD002 ﾘｰﾙ 1 16001～
22 OHKS20060AD003 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16001～
23 OHKS20060AD004 ﾗﾁｪｯﾄ 2 16001～
24 OHKS20060AD005 ｶﾞｲﾄﾞ 1 16001～
25 OHKS20060AD006 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 16001～
26 OHKS20020AD007 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 16001～
27 OHKS20020AD008 ｽｸﾘｭ 1 16001～
28 OHKS20066AD010 ﾛｰﾌﾟ 1 16001～
29 OHKS20066AD011 ﾉﾌﾞ 1 16001～
30 OHKS30020AD ﾌﾟｰﾘ 1 16001～
31 OHB800A06X035 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
32 OHB800A06X065 ﾎﾞﾙﾄ 2 16001～
33 OHKS90025AA ｽﾍﾟｰｻ 1 16001～
34 OHKM02161AA ﾏﾌﾗｱｯｾﾝ 1 16001～
35 OHKM15109AA ﾏﾌﾗ 1 16001～
36 OHKM25085AA ﾏﾌﾗｶﾊﾞｰ 1 16001～
37 OHB800A06X008K ﾎﾞﾙﾄ 4 16001～
38 OHKM30019BA ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1 16001～
39 OHKM90151AA ｶﾊﾞｰ 1 16001～
40 OHB121C06X016 ﾎﾞﾙﾄ 4 16001～
41 OHB800A06X008 ﾎﾞﾙﾄ 1 16001～
42 OHZZ70028C ﾅｯﾄ 2 16001～
43 OHKM70056AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾏﾌﾗ 1 16001～
44 OHKM70057AA ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾏﾌﾗ 1 16001～

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙
	目次のみ
	イラスト
	リスト
	リスト (2)
	イラスト (2)
	リスト (3)
	イラスト (3)
	リスト (4)
	リスト (5)
	イラスト (4)
	リスト (6)
	リスト (7)
	イラスト (5)
	リスト (8)
	イラスト (6)
	リスト (9)
	イラスト (7)
	リスト (10)
	イラスト (8)
	リスト (11)
	イラスト (9)
	リスト (12)
	リスト (13)
	イラスト (10)
	リスト (14)

